
GU 	ii . CHIABRANDO 
ANO 

'i"i Oenci. Químicas - UNC 

.4 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas . UNC 

1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica' 
2019—Año de/a Exportación" 

EXP-UNC: 21038/2019 

VISTO: 
	 Córdoba, 12 JUN 2019 

Los comprobantes de gastos varios que integran la Caja Chica del 
Área Central, presentados durante el mes de Mayo del corriente año; 

CONSIDERANDO: 

Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 
autorización de este Decanato, bajo la modalidad de caja chica; 

Que los gastos de refrigerio obedecen a distintas reuniones de 
trabajo mantenidas por este Decanato; 

Que por RD 20/2019 se establece el Fondo Fijo para cubrir gastos de 
funcionamiento del Área Central con destino a pagos menores e imprevistos 
en la suma de $ 10.000. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 

RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado, correspondiente a gastos varios de 
Área Central y refrigerio para reuniones de las Secretarías de esta Facultad, 
obrantes en forma anexa a la presente Resolución, por la suma de $ 9.328,92 
(Pesos: Nueve Mil Trescientos Veintiocho con 92/100). 

Artículo 2do.:  Disponer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea atendido con partidas disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.  
GCM/n 	 1061 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de/a Exportación" 

EXP-UNC: 21038/2019 

ANEXO 

FECHA 	 PROVEEDOR 	 IMPORTE 

11/04/2019 Carli Jesús Alberto $280,00 
27/05/2019 Cencosud SA $585,30 
09/04/2019 Servicio Taxi $ 361,66 
10/04/2019 Correo Oficial Rep. Argentina SA $305,00 
30/05/2019 Servicio Taxi $ 141,48 
30/05/2019 Servicio Taxi $ 135,42 

27/05/2019 Carli Jesús Alberto $690,00 
15/05/2019 Servicio Taxi $93,00 
15/05/2019 Servicio Taxi $118,83 
24/05/2019 Carli Jesús Alberto $ 100,00 

22/05/2019 Sánchez Martínez e Hijos SA $420,05 
20/05/2019 Servicio Taxi $107,14 
24/05/2019 Quintero Miriam del Valle $ 400,00 

10/05/2019 Quintero Miriam del Valle $430,00 
23/05/2019 Servicio Taxi $ 133,40 

23/05/2019 Servicio Taxi $123,30 
13/05/2019 Servicio Taxi $137,44 
13/05/2019 Servicio Taxi $113,20 
25/04/2019 Servicio Taxi $161,68 
15/05/2019 Servicio Taxi $103,10 
09/05/2019 Servicio Taxi $68,76 
09/05/2019 Servicio Taxi $82,90 
10/05/2019 Servicio Taxi $107,14 
02/01/2019 Planilla Colectivos $ 1.025,00 

08/05/2019 Boletín Oficial $2.214,00 

03/05/2019 García Eduardo Manuel $290,00 
26/04/2019 Quintero Miriam del Valle $403,00 

03/05/2019 Servicio Taxi $111,18 

03/05/2019 Servicio Taxi $86,94 

TOTAL 	 $ 9.328,92 


